

Prospetto di individuazione del miglior offerente

Gara a procedura aperta per la fornitura in full service di di un SISTEMA DIAGNOSTICO DEDICATO ALLO SCREENING CON METODI SIEROLOGICI DI TUTTI GLI EMOCOMPONENTI RACCOLTI DALLE STRUTTURE TRASFUSIONALI DELLA REGIONE FVG per un periodo di 60 mesi (ID15REA017)

Lotto n. 1 Ditta miglior offerente ABBOTT SRL

Codice CIG. 6658047A30

Importo annuo reagenti, materiale di consumo, calibratori, controlli	€ 453.874,00
Importo annuo nolo apparecchiature	€ 9.500,00
Importo annuo assistenza tecnica full risk delle apparecchiature	€ 24.700,00
TOTALE COMPLESSIVO ANNUO (IVA ESCLUSA)	€ 488.074,00

Totale presunto aggiudicato complessivo Ditta ABBOTT SRL per 60 mesi € **2.440.370,00**

Oneri della sicurezza in relazione ai rischi interferenziali € **430,00**

€ **2.440.800,00**

Analita	Numero annuo di test richiesti	CIG	CND	RDM	Elenco reagenti e materiale di consumo offerto (codici prodotto, prezzi a confezione, etc)									A) Importo annuo reagenti, materiali di consumo, calibratori, controlli, altro	Importo quinquennale reagenti, materiali di consumo, calibratori, controlli, altro
					Codice prodotto	Nome commerciale	Confez.	Prezzo di listino a confezione	Prezzo unitario di listino	% di sconto	Prezzo a confezione scontato	Prezzo unitario scontato	Q.ta annua offerta		
HBsAg	82.500	6658047A30	W0105020201	1209586/R	2G2230	ARC HBSAG QUAL II 4X500	2.000	9.437,00	4,72	79,02	1.980,00	0,99	44	87.120,00	435.600,00
Anti-HCV	82.500	6658047A30	W0105020303	1210930/R	6C3732	ARC ANTI HCV RGT 4X500	2.000	13.520,00	6,76	77,81	3.000,00	1,50	44	132.000,00	660.000,00
AntiHIV1,2Ag/Ab	82.500	6658047A30	W0105030404	1210844/R	4J2732	ARCH HIV COMBO RGT 4X500	2.000	16.881,00	8,44	84,01	2.700,00	1,35	45	121.500,00	607.500,00
Anti TP	82.500	6658047A30	W0105010302	Non applicabile	8D0639	ARC SYPHILIS TP 500 RGT	500	1.422,00	2,84	79,96	285,00	0,57	174	49.590,00	247.950,00
CMV Ab IgG	9.000	6658047A30	W0105040203	1211007/R - 1211009/R	6C1530	ARC CMV IGG RGT 1X500	500	2.943,00	5,89	69,42	900,00	1,80	24	21.600,00	108.000,00
CMV Ab IgM	9.000	6658047A30	W0105040204	1211260/R - 1211261/R	6C1630	ARC CMV IGM RGT 1X500	500	5.086,00	10,17	82,30	900,00	1,80	24	21.600,00	108.000,00
HBsAb	5.500	6658047A30	W0105020203	1305556/R	7C1834	ARC ANTI-HBS RGT 2000	2.000	15.729,00	7,86	88,05	1.880,00	0,94	4	7.520,00	37.600,00
HBcAb	2.500	6658047A30	W0105020208	1211673/R	8L4430	ARC ANTI-HBC II RGT	2.000	15.730,00	7,87	89,96	1.580,00	0,79	3	4.740,00	23.700,00
HBcAb IgM	500	6658047A30	W0105020210	1211410/R - 1211412/R	6C3325	ARCHITECT CORE-M REA.1X100	100	954,00	9,54	90,04	95,00	0,95	14	1.330,00	6.650,00
HBeAg	500	6658047A30	W0105020211	1384622/R	6C3225	ARCHITECT HBEAG REAGENTE	100	954,00	9,54	90,04	95,00	0,95	14	1.330,00	6.650,00
HBeAb	500	6658047A30	W0105020213	1211443/R - 1211450/R	6C3425	ARCHITECT ANTI-HBE REAGENTE	100	954,00	9,54	90,04	95,00	0,95	14	1.330,00	6.650,00
HAVAB IgG	300	6658047A30	W0105020103	Non applicabile	6C2927	ARC HAVAB IGG RGT 10	100	954,00	9,54	90,04	95,00	0,95	12	1.140,00	5.700,00
HAVAB IgM	600	6658047A30	W0105020104	Non applicabile	6C3025	ARCHITECT HAVAB-M REAG	100	954,00	9,54	90,04	95,00	0,95	16	1.520,00	7.600,00

HBsAg test di neutralizzazione	200	6658047A30	W0105020201	1209666/R	2G2325	ARC HBSAG QUAL II CONF RGT	100	369,00	3,69	79,95	74,00	0,74	21	1.554,00	7.770,00
		6658047A30	W0201020185	Non applicabile	6E2365	ARCHITECT SOLUZIONE PRE-TRIGGE	4 x 975 mL	479,00	0,12	100	0,00	0,00	18	0,00	0,00
		6658047A30	Non applicabile	Non applicabile	8C9442	ARCHITECT I2000 AGO CAMPIONE	1 pezzo	273,00	273,00	100	0,00	0,00	1	0,00	0,00
		6658047A30	W0201020185	Non applicabile	1L5640	ARCH. PROBE CONDIT SOLUTION	4 x 25 mL	233,00	2,33	100	0,00	0,00	1	0,00	0,00
		6658047A30	Non applicabile	Non applicabile	7C1503	ARCHITECT CUVETTE REAZIONE (RV	4.000 pezzi	606,00	0,15	100	0,00	0,00	97	0,00	0,00
		6658047A30	Non applicabile	Non applicabile	4D1901	ARCHITECT I2000 TAPPI X REAGEN	100 pezzi	81,00	0,81	100	0,00	0,00	1	0,00	0,00
		6658047A30	Non applicabile	Non applicabile	7C1401	ARCHITECT I2000 COPPETTE PORTA	1.000 pezzi	158,00	0,16	100	0,00	0,00	12	0,00	0,00
		6658047A30	Non applicabile	Non applicabile	4D1803	ARC SEPTUM	200 pezzi	201,00	1,01	100	0,00	0,00	1	0,00	0,00
		6658047A30	W0201020185	Non applicabile	6C5560	ARCHITECT SOLUZIONE TRIGGER	4 x 975 mL	243,00	0,06	100	0,00	0,00	39	0,00	0,00
		6658047A30	W0201020185	Non applicabile	6C5458	ARC WASH BUFFER CONCENTRATO	4 x 975 mL	201,00	0,05	100	0,00	0,00	544	0,00	0,00
		6658047A30	Non applicabile	Non applicabile	8C9487	ARCHITECT TUBO CON SENS.X TEMP	1 pezzo	170,00	170,00	100	0,00	0,00	4	0,00	0,00
		6658047A30	Non applicabile	Non applicabile	8C9426	ARC SENSOR LEVEL TRI	1 pezzo	351,00	351,00	100	0,00	0,00	1	0,00	0,00
		6658047A30	Non applicabile	Non applicabile	8C9427	ARC SENSOR LVL PRE-T	1 pezzo	351,00	351,00	100	0,00	0,00	1	0,00	0,00
		6658047A30	Non applicabile	Non applicabile	8C9435	ARCHITECT AGO AREA LAVAGGIO	1 pezzo	80,00	80,00	100	0,00	0,00	2	0,00	0,00
		6658047A30	Non applicabile	Non applicabile	8C9425	ARC SENSOR LEVEL BUF	1 pezzo	351,00	351,00	100	0,00	0,00	1	0,00	0,00
		6658047A30	Non applicabile	Non applicabile	6L0101	ARC I1000SR LEVEL SENS BUFFER	1 pezzo	194,00	194,00	100	0,00	0,00	1	0,00	0,00
		6658047A30	Non applicabile	Non applicabile	8C9429	BUFFER FILTER	1 pezzo	116,00	116,00	100	0,00	0,00	1	0,00	0,00
		6658047A30	W0201020185	Non applicabile	7D8250	ARCHITECT DILUEN.DEL CAMPIONE	100 ml	44,00	0,44	100	0,00	0,00	1	0,00	0,00
		6658047A30	W01050802	1210944/R	6C3701	ARCHITECT HCV CALIBRATORI	1 x 4 mL	105,00	26,25	100	0,00	0,00	3	0,00	0,00
		6658047A30	W01050802	1305561/R	7C1803	ARC ANTI-HBS CAL RF	6 x 4 mL	105,00	4,38	100	0,00	0,00	3	0,00	0,00
		6658047A30	W01050804	1211018/R	6C1501	ARC CMV IGG CAL	6 x 4 mL	105,00	4,38	100	0,00	0,00	3	0,00	0,00
		6658047A30	W01050804	1211263/R	6C1601	ARC CMV IGM CAL	1 x 4 mL	105,00	26,25	100	0,00	0,00	3	0,00	0,00
		6658047A30	W01050802	1211420/R	6C3301	ARCHITECT CORE-M STD	2 x 4 mL	105,00	13,13	100	0,00	0,00	3	0,00	0,00
		6658047A30	W010508	Non applicabile	6C2901	ARC HAVAB IGG CALIB	1 x 4 mL	105,00	26,25	100	0,00	0,00	3	0,00	0,00
		6658047A30	W010508	Non applicabile	6C3001	ARCHITECT HAVAB-M STD	1 x 4 mL	105,00	26,25	100	0,00	0,00	3	0,00	0,00
		6658047A30	W01050802	1211692/R	8L4401	ARC ANTI-HBC II CAL	1 x 4 mL	105,00	26,25	100	0,00	0,00	3	0,00	0,00
		6658047A30	W01050802	1211461/R	6C3401	ARCHITECT ANTI-HBE STD	1 x 4 mL	105,00	26,25	100	0,00	0,00	3	0,00	0,00
		6658047A30	W01050802	1210616/R	6C3201	ARCHITECT HBEAG STD	2 x 4 mL	105,00	13,13	100	0,00	0,00	3	0,00	0,00
		6658047A30	W01050802	1209657/R	2G2201	ARC HBSAG QUAL II CAL	2 x 4 mL	105,00	13,13	100	0,00	0,00	2	0,00	0,00
		6658047A30	W0105030404	1210857/R	4J2703	ARC HIV COMBO CALIBR	1 x 4 mL	105,00	26,25	100	0,00	0,00	3	0,00	0,00
		6658047A30	W010508	Non applicabile	8D0604	ARC SYPHILIS TP CAL	1 x 4 mL	105,00	26,25	100	0,00	0,00	3	0,00	0,00

		6658047A30	W01050802	1210951/R	6C3710	ARCHITECT HCV CONTROLLI	2 x 8 mL	105,00	6,56	100	sconto merce	sconto merce	9	sconto merce	sconto merce
		6658047A30	W01050802	1305562/R	7C1813	ARC ANTI-HBS CTL RF	3 x 8 mL	105,00	4,38	100	sconto merce	sconto merce	4	sconto merce	sconto merce
		6658047A30	W01050804	1211025/R	6C1510	ARC CMV IGG CTL	3 x 8 mL	105,00	4,38	100	sconto merce	sconto merce	6	sconto merce	sconto merce
		6658047A30	W01050804	1211265/R	6C1610	ARC CMV IGM CTL	2 x 4 mL	105,00	13,13	100	sconto merce	sconto merce	12	sconto merce	sconto merce
		6658047A30	W01050802	1211428/R	6C3310	ARCHITECT CORE-M COTRL	2 x 8 mL	105,00	6,56	100	sconto merce	sconto merce	6	sconto merce	sconto merce
		6658047A30	W01050802	Non applicabile	6C2910	ARC HAVAB IGG CONTR	2 x 8 mL	105,00	6,56	100	sconto merce	sconto merce	6	sconto merce	sconto merce
		6658047A30	W01050802	Non applicabile	6C3010	ARCHICT HAVAB-M CTRL	2 x 8 mL	105,00	6,56	100	sconto merce	sconto merce	6	sconto merce	sconto merce
		6658047A30	W01050802	1211709/R	8L4410	ARC ANTI-HBC II CONT	2 x 8 mL	105,00	6,56	100	sconto merce	sconto merce	6	sconto merce	sconto merce
		6658047A30	W01050802	1211470/R	6C3410	ARCHITECT ANTI-HBE CTRL	2 x 8 mL	105,00	6,56	100	sconto merce	sconto merce	8	sconto merce	sconto merce
		6658047A30	W01050802	1210621/R	6C3210	ARCHITECT HBEAG CTRL	2 x 8 mL	105,00	6,56	100	sconto merce	sconto merce	6	sconto merce	sconto merce
		6658047A30	W01050802	1209659/R	2G2210	ARC HBSAG QUAL II CTL	2 x 8 mL	105,00	6,56	100	sconto merce	sconto merce	9	sconto merce	sconto merce
		6658047A30	W01050803	1210889/R	4J2712	ARC HIV COMBO CONTROLLO	4 x 8 mL	105,00	4,38	100	sconto merce	sconto merce	8	sconto merce	sconto merce
		6658047A30	W010508	Non applicabile	8D0613	ARC SYPHILIS TP CTL	2 x 8 mL	105,00	6,56	100	sconto merce	sconto merce	6	sconto merce	sconto merce
		6658047A30	Non applicabile	Non applicabile	0A4500	CARTA A4 PER STAMPANTE	500 fogli	20,00	0,04	100	sconto merce	sconto merce	63	sconto merce	sconto merce
		6658047A30	Non applicabile	Non applicabile	0LMS415DN	TONER PER STAMPANTE LEXMARK	1 pezzo	150,00	150,00	100	sconto merce	sconto merce	4	sconto merce	sconto merce
		6658047A30	W01050807	1351141	A002-2705	ACCURUN 2 CONTROLLO POSITIVO SERIE 2700	6 x 3,5 mL	1.196,05	56,95	100	sconto merce	sconto merce	3	sconto merce	sconto merce
		6658047A30	W0105040204	1355191	A146-5004	ACCURUN CONTROLLO POSITIVO CMV IGM	1 x 1 mL	108,73	108,73	100	sconto merce	sconto merce	9	sconto merce	sconto merce
		6658047A30	W0105030101	1353750	A1 06-1003	ACCURUN 106 SERIES 1000 HIV-1 AG	3 x 5 mL	1.140,89	76,06	100	sconto merce	sconto merce	2	sconto merce	sconto merce
		6658047A30	W01050807	1353718	A001-1008-N	ACCURUN 1 CONTROLLO NEGATIVO (11 PARAM.)	12 x 3,5 mL	445,48	10,61	100	sconto merce	sconto merce	2	sconto merce	sconto merce
		6658047A30	Non applicabile	Non applicabile	PHM940-1.5	HBV SEROCONVERSION PANEL	8 x 1,5 mL	3.536,65	294,72	100	sconto merce	sconto merce	1	sconto merce	sconto merce
		6658047A30	Non applicabile	Non applicabile	PSS 901-1,2	PANNELLO SIFILIDE SIEROCONVERSIONE PANEL	9 x 1,2 mL	4.006,80	371,00	100	sconto merce	sconto merce	1	sconto merce	sconto merce
		6658047A30	Non applicabile	Non applicabile	PRB945-00-1.0	HIV-1 PANNELLO SIEROCONVERSIONE AU	6 x 1 mL	1.946,75	324,46	100	sconto merce	sconto merce	1	sconto merce	sconto merce
		6658047A30	Non applicabile	Non applicabile	PHV 919-1.0	EPATITE C PANNELLO DI SIEROCONVERSIONE	7 x 1 mL	3.960,37	565,77	100	sconto merce	sconto merce	1	sconto merce	sconto merce

Denominazione apparecchiatura offerta (nome commerciale)	Codice apparecchiatura offerta	Quantità offerta	B) Importo annuo noleggio apparecchiature	C) Importo annuo assistenza tecnica full risk apparecchiature
ANALIZZATORE ABBOTT ARCHITECT i4000sr PLUS	3M7402 2J4721	1	4.000,00	11.000,00
ANALIZZATORE ABBOTT ARCHITECT i2000sr PLUS	3M7402	1	2.000,00	7.000,00
SISTEMA DI PURIFICAZIONE DELL'ACQUA MERCK MILLIPORE AFS 40E	AFS40E (90 LITRI)	1	100,00	200,00
SISTEMA ABBOTT i-ARM DI RICOSTITUZIONE AUTOMATICA DELLE SOLUZIONI TAMPONE PER ARCHITECT i4000sr PLUS ED ARCHITECT I2000sr PLUS	8C9591	1	200,00	300,00
GRUPPO DI CONTINUITA' DI POTENZA 6 KVA	SDL 6000	2	100,00	100,00

SISTEMA PER IL MONITORAGGIO PROATTIVO DELLA STRUMENTAZIONE ABBOTTKLINK	1DD501	1	100,00	100,00
SOFTWARE GESTIONALE AMS (MIDDLEWARE)	1DD402	1	2.000,00	4.000,00
SOFTWARE GESTIONALE DI MAGAZZINO RMS	1DD302	1	1.000,00	2.000,00
SOFTWARE PER LA GESTIONE DEL CONTROLLO DI QUALITA' INTRA-INTERLABORATORIO	INTERCQ	1	0,00	0,00
INTERFACCIAMENTO BIDIREZIONALE DELLA STRUMENTAZIONE OFFERTA AD HOST COMPUTER	IVLM01	1	0,00	0,00
LETTORE OTTICO DI CODICI A BARRE PER CAMPIONE ESTERNO	7D0913	2	0,00	0,00
IDONEO HARDWARE A SUPPORTO (PC, MONITOR, STAMPANTI)	VARI	5 PC, 3 monitor, 2 stampanti	0,00	0,00
		TOTALE	9.500,00	24.700,00

Lotto n. 2 Ditta miglior offerente DiaSorin SpA

Codice CIG. 6658050CA9

Importo annuo reagenti, materiale di consumo, calibratori, controlli	€ 54.470,00
Importo annuo nolo apparecchiature	€ 690,00
Importo annuo assistenza tecnica full risk delle apparecchiature	€ 890,00
TOTALE COMPLESSIVO ANNUO (IVA ESCLUSA)	€ 56.050,00

Totale presunto aggiudicato complessivo Ditta ABBOTT SRL per 60 mesi € **280.250,00**

Oneri della sicurezza in relazione ai rischi interferenziali € **430,00**

€ **280.680,00**

CND	RDM	TEST RICHIESTI	test annui richiesti	Codice prodotto offerto	Nome commerciale (descrizione) del prodotto offerto	confezionamento (test)	nr. Conf. annue offerte (A)	prezzo di listino	% sconto	Prezzo a conf. offerto (B)	totale offerto reagenti (AxB)
W0105020201	1201332	HBsAg	12500	310250	Liaison® XL Murex HBsAg Quant	200 test	50	1.060,00	79,25%	220,00	11.000,00
							21	1.060,00	100%	0,00	0,00
W01050802	1201393			310251	Liaison® XL Murex Control HBsAg Quant	40 test	14	135,00	100%	0,00	0,00
W0105020299	1201390			310252	Liaison® XL Murex HBsAg Quant Sampl. Diluent	50 mL	2	135,00	100%	0,00	0,00
W0105020303	1195685	Anti-HCV	12500	310240	Liaison® XL Murex HCV Ab	100 test	99	750,00	73,33%	0,00	0,00
							39	750,00	100%	0,00	0,00

W01050802	1201010			310241	Liaison® XL Murex Control HCV Ab	40 test	14	135,00	100%	0,00	0,00
W0105020202	1213025	AntiHIV1,2,Ag/Ab	12500	310290	Liaison® XL Murex HIV Ab/Ag HT	200 test	48	1.750,00	80,57%	340,00	16.320,00
							25	1.750,00	100%	0,00	0,00
W01050803	1213014			310291	Liaison® XL Murex Control HIV Ab/Ag	20 test	27	135,00	100%	0,00	0,00
W0105010302	1200980	Anti TP	12500	310840	Liaison® treponema screen	200 test	50	675,00	79,26%	140,00	7.000,00
							23	675,00	100,00%	0,00	0,00
W01050801	1200983			310841	Liaison® control treponema screen	40 test	14	180,00	100%	0,00	0,00
W0105020202	1210592	HBsAg test di neutralizzazione	200	310110	HBsAg Confirmatory test	20 test	10	113,00	69,03%	35,00	350,00
W0503010203	1203921	Materiale consumabile legato all'utilizzo delle apparecchiature offerte		X0016	Liaison® XL Cuvettes	7200 test	10	690,00	100%	0,00	0,00
W0201020185	1203833			X0015	Liaison® XL DiTi	6912 test	9	980,00	100%	0,00	0,00
W0201020185	1203971			319200	Liaison® XL Starter kit	3000 test	24	263,00	100%	0,00	0,00
W0201020185	1207467			319100	Liaison® wash system liquid	6 flac./conf.	10	263,00	100%	0,00	0,00
W0201020185	n.a.			X0025	Solid waste bag liaison XL	50 sacc/conf.	2	95,00	100%	0,00	0,00
W0201020185	n.a.			X0022	Liqui-nox	1 pz/conf	6	40,00	100%	0,00	0,00
W0201020185	1205051			310995	Liaison® XL Cleaning Tool	2 L. XL Clean integral, 10x3,5 clean solution vial	12	110,00	100%	0,00	0,00
n.a.	n.a.			A0197	Toner for brother HL-2240	1200 PAG	1	100,00	100%	0,00	0,00
n.a.	n.a.			A0196	Toner for brother HL-2240	2600PAG	1	64,00	100%	0,00	0,00
n.a.	n.a.			M0115001257	Carta per stampante	5 risme/scatola	3	10,80	100%	0,00	0,00

STRUMENTAZIONE OFFERTA	CND	RDM
N. 1 LIAISON XL - I0050 completo di Gruppo di continuità	W0201020102	1205940
N. 1 MINIDIA PLUS T20 - Q-IOIO-34	n.a.	n.a
N. 1 DIALINK 3000	n.a.	n.a

Elenco firmatari

ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E INTEGRAZIONI

Questo documento è stato firmato da:

NOME: ELENA PITTON

CODICE FISCALE: PTTLNE67A71L424C

DATA FIRMA: 25/07/2016 15:57:44

IMPRONTA: 5EBF9657E658F88B10857E9308175CE851EE8CB289BDED3BD5B17631960CFEAA
51EE8CB289BDED3BD5B17631960CFEAA721F739152DFC32AE22A5B13EF019B2C
721F739152DFC32AE22A5B13EF019B2C585960F3ABE93C454C3A6CDF0A4DE693
585960F3ABE93C454C3A6CDF0A4DE69357F263C8CE74110B154FEDC23AFEE10A